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Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 08/07/2020 - 08:56

Mês: Junho/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 52.767,14 C

08/06/2020 000020 MANUT CAD 36,50 D 52.730,64 C

15/06/2020 150923 CRED TEV 30,00 C 52.760,64 C

15/06/2020 103044 PAG BOLETO 134,70 D 52.625,94 C

15/06/2020 865549 PG LUZ/GAS 94,71 D 52.531,23 C

15/06/2020 150836 ENVIO TEV 90,96 D 52.440,27 C

19/06/2020 000001 CRED TED 86.850,00 C 139.290,27 C

19/06/2020 113476 PAG BOLETO 1.200,00 D 138.090,27 C

19/06/2020 120313 PAG BOLETO 6.949,70 D 131.140,57 C

19/06/2020 121781 PAG BOLETO 480,00 D 130.660,57 C

19/06/2020 307122 PG ORG GOV 18.206,27 D 112.454,30 C

19/06/2020 458661 PG PREFEIT 2.780,92 D 109.673,38 C

19/06/2020 191005 ENVIO TEV 100,00 D 109.573,38 C

19/06/2020 100978 DB FOL PAG 3.106,65 D 106.466,73 C

19/06/2020 100978 DB FOL PAG 7.834,59 D 98.632,14 C

19/06/2020 100978 DB FOL PAG 22.672,07 D 75.960,07 C

19/06/2020 100978 DB FOL PAG 2.721,07 D 73.239,00 C

22/06/2020 000001 DEB.AUTOR. 4.240,70 D 68.998,30 C

22/06/2020 100978 DEB TARIFA 8,58 D 68.989,72 C

25/06/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 68.940,72 C

30/06/2020 370612 PAG BOLETO 3.300,00 D 65.640,72 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


